Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CPD000950434 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 708 680 46471.08 1312.49 1312.49 0.00 0.00 0.00 49096.05

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Ninety Six and Five paisa Only